27.04.2017г. №234-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА АЛАРСКОГО РАЙОНА ОТ 10.03.2017 Г. № 140-П «О СОЗДАНИИ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ КОМИССИИ ПО ПРИЕМКЕ РЕКУЛЬТИВИРУЕМЫХ ЗЕМЕЛЬ»

В соответствии со статьей 13 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Минприроды РФ и Роскомзема от 22 декабря 1995 г. N 525/67 "Об утверждении Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы", руководствуясь Уставом МО «Аларский район», в целях организации приемки (передачи) рекультивируемых земель, а также для рассмотрения других вопросов, связанных с восстановлением нарушенных земель на территории Аларского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление мэра Аларского района от 10.03.2017 г. №140-п «О создании постоянно действующей комиссии по приемке рекультивируемых земель»:

1.1 Включить в состав постоянно действующей комиссии по приемке рекультивируемых земель членами комиссии:

Мадаеву Т.Н. – начальника отдела надзора за водными и земельными ресурсами, за особо охраняемыми природными территориями и разрешительной деятельности Управления Росприроднадзора по Иркутской области (по согласованию);
Рудых А.С. – заместителя начальника отдела надзора за водными и земельными ресурсами, за особо охраняемыми природными территориями и разрешительной деятельности Управления Росприроднадзора по Иркутской области (по согласованию);

Григорьева Г.С. - главного специалиста-эксперта отдела надзора за водными и земельными ресурсами, за особо охраняемыми природными территориями и разрешительной деятельности Управления Росприроднадзора по Иркутской области (по согласованию);
Звереву А.В. - ведущего специалиста отдела надзора за водными и земельными ресурсами, за особо охраняемыми природными территориями и разрешительной деятельности Управления Росприроднадзора по Иркутской области (по согласованию).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Ленц А.Я.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Аларского Селезневу И.И.

Мэр Аларского района

А.В. Футорный
Подготовила:

И.Н.Батаева

Согласовано:

В.Н. Давыденко

И.И. Селезнева

Т.В. Острикова

В.В. Гончаренко